Kvalifikačný pretek IGP – FH 15. - 16. 4. 2023

	štart. číslo
	meno psa
	plemeno
	meno psovoda
	štát
	body
15. 4. 
	body
16. 4.
	body
spolu
	poradie

	12.
	Barro z Potočin
	NO
	Renáta Baitoukou
	ČR
	83
	82
	165
	1.

	9.
	Don Cevaro
	NO
	Alexander Žilla
	SR
	85
	78
	163
	2.

	8.
	Dabra Charie's Court
	NO
	Jiři Basista
	ČR
	87
	75
	162
	3.

	13.
	Ferry Marcona
	NO
	Jaroslava Štolbová
	ČR
	78
	80
	158
	4.

	6.
	Alexandra Kny-Sis
	NO
	Ján Babec
	SR
	71
	75
	147
	5.

	14.
	Casrol vom Rebell Hof
	NO
	Imre Pálffi
	HU
	46
	87
	133
	6.

	1.
	Noira Katargo
	NO
	Imrich Varga
	SR
	22
	92
	114
	7.

	11.
	Xar z Daskonu
	NO
	Tibor Knoflíček
	ČR
	86
	5
	91
	8.

	10.
	Eddy zo Striebornej zátoky
	NO
	Ladislav Blcha
	SR
	70
	12
	82
	9.

	3.
	Wolf Kedorb
	NO
	Peter Fedor
	SR
	26
	25
	51
	10.

	7.
	Peggy Gero-Dogs
	RTW
	Peter Chotár
	SR
	2
	40
	42
	11.

	4.
	Hektor spod Kostola
	NO
	Martin Madleňák
	SR
	0
	11
	11
	12.

	5.
	Fée II.ki-Rot Slovakia
	RTW
	Juraj Chochuľ
	SR
	1
	0
	1
	13.

	2.
	Agie Cataleya Kingdom
	BOM
	Žaneta Zoubková
	SR
	0
	0
	0
	14.

	-
	Aďo Kny-Sis
	NO
	Miriam Knísová
	SR
	-
	-
	-
	-



